



**İSTANBUL
TİCARET
ODASI 1882**

Fiyat İndekslerinde Bir Önceki Aya Göre En Fazla Artış ve Azalış Gösteren Ürünler

www.ito.org.tr

2016 TEMMUZ

**İleri Araştırmalar
İstatistik**

İTO 2016 Temmuz ayında fiyatı en çok artan ve azalan ürünleri açıkladı

İstanbul Ticaret Odası (İTO), piyasaların şeffaflığını sağlamak ve kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla, geçen Temmuz ayında İstanbul'da perakende fiyatı en fazla artan ve azalan ürünleri, fiyatları ve değişim oranlarıyla birlikte açıkladı.

2016 Temmuz ayında İTO'nun İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi'nde yer alan 242 ürünün 68'inin perakende fiyatı artarken, 54 ürünün fiyatı düştü, 120 ürünün fiyatı ise değişmedi.

TEMMUZ AYINDA DOMATES FİYATI YÜZDE 37.14 ARTTI

Gıda harcamaları grubunda yer alan domates, 2016 Temmuz ayı itibariyle yüzde 37.14 ile fiyatı en fazla artış gösteren ürün oldu.

Fiyatlarında artış yaşanan diğer maddeler yüzde 18.84 ile taze fasulye, yüzde 14.29 ile mektup gönderim ücreti ve yüzde 11.30 ile şehirlerarası otobüs bilet ücreti oldu.

ARMUT YÜZDE 29.20 UCUZLADI

2016 Temmuz ayında ürün arzındaki artış nedeniyle armut yüzde 29.20 gerileme göstererek fiyatı en fazla azalış gösteren ürün oldu.

Fiyatında azalış izlenen diğer maddeler yüzde 26.71 ile kadın giyimi grubundan etek, yüzde 25.50 ile kadın elbisesi ve yüzde 24.25 ile bamya oldu.

NOT: 2016 Temmuz ayında fiyatı en fazla artan ve azalan ürünlere ilişkin tablolar ektedir.

1995 BAZLI İSTANBUL ÜCRETLİLER GEÇİNME İNDEKSİNDE YER ALAN VE 2016 TEMMUZ AYINDA BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE ORTALAMA PERAKENDE FİYATI EN FAZLA ARTIŞ GÖSTEREN ÜRÜNLER

ÜRÜN GRUBU ÜRÜN	BİRİM	2016 HAZİRAN FİYATI-TL	2016 TEMMUZ FİYATI-TL	AYLIK ARTIŞ %
MEVSİMSEL TARIM ÜRÜNLERİ				
Domates	Kg	2,37	3,26	37,14
Taze Fasulye	Kg	3,92	4,66	18,84
Sivri Biber	Kg	2,47	2,74	10,77
Limon	Kg	6,32	6,72	6,26
Soğan	Kg	1,53	1,56	2,43
MEVSİM DIŞI TARIM ÜRÜNLERİ				
Elma	Kg	2,85	3,00	5,25
İŞLENMİŞ TARIM-SINAI ve DİĞER ÜRÜNLER				
Mektup Gönderim Ücr.	Yurtiçi	1,40	1,60	14,29
Şehirlerarası Otobüs Bilet Ücr.	İst-Ank 1 Kişi	64,33	71,60	11,30
Uzun Filtreli Sigara	Paket	7,00	7,71	10,16
Kısa Filtreli Sigara	Paket	7,00	7,71	10,16
Yatak Odası Takımı	Takım	3.942,00	4.302,50	9,15
Oturma Odası Takımı	Takım	4.620,50	4.818,00	4,27
Gazete	Adet	1,00	1,03	3,00
Bira	Şişe	6,25	6,42	2,67
Yemek Odası Takımı	Takım	4.175,50	4.285,00	2,62



İSTANBUL
TİCARET
ODASI¹⁸⁸²

İSTANBUL ÜCRETLİLER GEÇİNME İNDEKSİ 1995=100

1995 BAZLI İSTANBUL ÜCRETLİLER GEÇİNME İNDEKSİNDE YER ALAN VE 2016 TEMMUZ AYINDA BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE ORTALAMA PERAKENDE FİYATI EN FAZLA AZALIŞ GÖSTEREN ÜRÜNLER

ÜRÜN GRUBU ÜRÜN	BİRİM	2016 HAZİRAN FİYATI-TL	2016 TEMMUZ FİYATI-TL	AYLIK AZALIŞ %
MEVSİMSSEL TARIM ÜRÜNLERİ				
Armut	Kg	7,39	5,23	-29,20
Bamya	Kg	13,53	10,25	-24,25
Kiraz	Kg	7,76	6,33	-18,37
Erik	Kg	5,45	4,85	-11,07
Salatalık	Kg	2,69	2,42	-10,06
Kavun	Kg	2,90	2,66	-8,54
Kabak	Kg	2,47	2,35	-5,11

İŞLENMİŞ TARIM-SINAI ve DİĞER ÜRÜNLER

Etek	Adet	110,60	81,06	-26,71
Kadın Elbise	Adet	183,98	137,06	-25,50
Erkek Takım Elbise	Takım	410,29	339,63	-17,22
Erkek Gömlek	Adet	75,97	64,13	-15,58
Kadın Bluz	Adet	97,72	82,80	-15,27
Erkek Ceket	Adet	275,07	236,22	-14,13
Erkek Pantolon	Adet	106,34	93,53	-12,04
Erkek Ayakkabı	Adet	184,33	165,27	-10,34
Kadın Ayakkabı	Çift	166,05	152,20	-8,34